
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/580/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany ,,Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy 

Działoszyn na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Działoszyn” stanowiącego Załącznik do 

Uchwały XXXV/231/17 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54), po zgłoszeniu projektu uchwały Ministrowi Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, Rada Miejska w Działoszynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Działoszyn” stanowiącym Załącznik do Uchwały XXXV/231/17 

Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 27 kwietnia 2017 r., zmienionego Uchwałą Nr LIV/353/22 Rady Miejskiej 

w Działoszynie z dnia 31 marca 2022 r., zmienionego Uchwałą Nr LXVI/455/2023 Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r., zmienionego Uchwałą Nr LXVII/475/2023 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 8 maja 

2023 r. zwanym dalej Regulaminem, wprowadza się zmiany: 

1. § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. W przypadku ubieganie się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności - stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis albo pomoc 

de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 

warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio: 

1) w przypadku, w którym Dotacja stanowi pomoc de minimis jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 

warunków dopuszczalności tej pomocy przewidzianych w przepisach rozporządzenia Komisji (UE) nr 

2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowania Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z dnia 15.12.2023 r.); 

2) w przypadku, w którym Dotacja stanowi pomoc de minimis w rolnictwie jej udzielenie następuje 

z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy przewidzianych w przepisach rozporządzenia 

Komisji (UE) 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. spranie stosowania art. 107 1 108 Traktatu 

funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L, 

352 z 24.12.2013 r., str. 9, z późn, zm.); 

3) w przypadku, w którym Dotacja stanowi pomoc de minimis w rybołówstwie - jej udzielenie jej udzielenie 

następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy przewidzianych w przepisach 

rozporządzenia komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3909



Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 

(Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45 z późn. zm.)”. 

2. § 5 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  

,,1) Ustalone w niniejszym Regulaminie zasady udzielania Dotacji stanowiących pomoc de minimis i pomoc de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie w sektorze rolnictwa obowiązują do 30 czerwca 2028 r. natomiast 

w zakresie rybołówstwa do 30 czerwca 2030 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3909


		2024-05-10T11:55:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




